PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 03/2021
EDITAL ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – COMPLEMENTAR – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

            A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro-
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.°
01/2021, torna público        o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO – COMPLEMENTAR – PÓS RECURSO.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

158157 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDINEY STAWICKI DEFERIDO

158183 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARLENE OLEINIK DOS SANTOS DEFERIDO

157939 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ANTONIO CARLOS DINO DEFERIDO

158057 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ANTONY SANTANA DEFERIDO

158090 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NAARA MACEDO DO NASCIMENTO DEFERIDO

158098 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS SANDRA MARIA KOBILINSKI DEFERIDO

158068 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA LUCIA OLEINIK DOS SANTOS DEFERIDO

158188 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GISELE LISNIOWSKI CARRARO DEFERIDO

157941 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LORENA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

158100 ASSISTENTE SOCIAL CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO

157952 ASSISTENTE SOCIAL MARCOS KOCZUR LACERDA DEFERIDO

158179 AUXILIAR DE ODONTOLOGIA ANDRESSA APARECIDA DO VALLE DEFERIDO

157977 AUXILIAR DE ODONTOLOGIA JENIFFER DE ALMEIDA MATIAS DE LIMA DEFERIDO

158110 ENGENHEIRO CIVIL JÉSSICA SOUZA NUNES DEFERIDO

158139 ENGENHEIRO CIVIL RENATO DA SILVA COUTO DEFERIDO

158180 INSPETOR DE ALUNOS JESSANA KELTE DEFERIDO

158112 PROFESSOR ANTONY SANTANA DEFERIDO

158167 PROFESSOR SANDRA MARIA KOBILINSKI DEFERIDO

158038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BRUNA GISELE BARBOSA DEFERIDO

157949 PSICÓLOGO EZIQUIEL MATIAS DE LIMA DEFERIDO

158195 PSICÓLOGO LEONARDO DE OLIVEIRA ANISESKI DEFERIDO

158095 PSICÓLOGO LUANA DEFERIDO

158150 PSICÓLOGO MYLENA DEFERIDO

Art. 1º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fernandes Pinheiro-PR, 21 de dezembro de 2021.

LILIANE HEUERT
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

DECRETO n° 026/202